\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.021 12011

AUTORIZA O PQDER EXECUTIVO REALIZAR DESPESA
COM A AQUISIÇAO DE RREMIOS E DOA-Lois PARA A CDL
DE AGUIA BRANCA E DA OUITRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas de
ate R$ 3.000,00 (três mil reais) com a aquisição de prêmios: bem como doa-los ã CDL -
Câmara de Dirigentes Lojistas de Águia Branca para serem sorteados aos consumidores
participantes da campanha “Super Natal 2011, você sonha a CDL realiza” realizada pela
entidade, referente o Dia de Natal no dia 28 de dezembro de 2011.

Parágrafo Único - O valor descrito neste artigo poderá ser utilizado para
pagamento do valor parcial de bem adquirido para premiação.

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por conta de
dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca.I Estado do Espírito Santo¬
em 09 de dezembro de 2011.

ANGELoA To Io co TELETTI
Prefeito M icipal

J
RUA VICENTE PISSINAT1.T1 - AGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEC* 29T95~OOG - CNPJ 31 .T1546 584100016? - TELEFAX [2?,1 SHIS-135? _ E-MAIL. pmabes@'lg.¢0m.br

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.021 12011

AUTORIZA O PQDER EXECUTIVO REALIZAR DESPESA
COM A AQUISIÇAO DE RREMIOS E DOA-Lois PARA A CDL
DE AGUIA BRANCA E DA OUITRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas de
ate R$ 3.000,00 (três mil reais) com a aquisição de prêmios: bem como doa-los ã CDL -
Câmara de Dirigentes Lojistas de Águia Branca para serem sorteados aos consumidores
participantes da campanha “Super Natal 2011, você sonha a CDL realiza” realizada pela
entidade, referente o Dia de Natal no dia 28 de dezembro de 2011.

Parágrafo Único - O valor descrito neste artigo poderá ser utilizado para
pagamento do valor parcial de bem adquirido para premiação.

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por conta de
dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca.I Estado do Espírito Santo¬
em 09 de dezembro de 2011.

ANGELoA To Io co TELETTI
Prefeito M icipal

J
RUA VICENTE PISSINAT1.T1 - AGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEC* 29T95~OOG - CNPJ 31 .T1546 584100016? - TELEFAX [2?,1 SHIS-135? _ E-MAIL. pmabes@'lg.¢0m.br

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.021 12011

AUTORIZA O PQDER EXECUTIVO REALIZAR DESPESA
COM A AQUISIÇAO DE RREMIOS E DOA-Lois PARA A CDL
DE AGUIA BRANCA E DA OUITRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas de
ate R$ 3.000,00 (três mil reais) com a aquisição de prêmios: bem como doa-los ã CDL -
Câmara de Dirigentes Lojistas de Águia Branca para serem sorteados aos consumidores
participantes da campanha “Super Natal 2011, você sonha a CDL realiza” realizada pela
entidade, referente o Dia de Natal no dia 28 de dezembro de 2011.

Parágrafo Único - O valor descrito neste artigo poderá ser utilizado para
pagamento do valor parcial de bem adquirido para premiação.

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por conta de
dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca.I Estado do Espírito Santo¬
em 09 de dezembro de 2011.

ANGELoA To Io co TELETTI
Prefeito M icipal

J
RUA VICENTE PISSINAT1.T1 - AGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEC* 29T95~OOG - CNPJ 31 .T1546 584100016? - TELEFAX [2?,1 SHIS-135? _ E-MAIL. pmabes@'lg.¢0m.br